
V České Skalici vznikl Kroužek mladých chovatelů - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 02 Červenec 2014 04:11

Po několika inzercích, za výrazné spolupráce redaktora českoskalického zpravodaje Jana
Holého, se koncem května podařilo založit kroužek mladých chovatelů při Základní organizaci
Českého svazu chovatelů v České Skalici.

           {jathumbnail off}  

"Naším cílem je odpoutat děti od nekalé činnosti a probudit v nich vztah ke zvířátkům, které jsou
součástí našeho životního prostředí. S dětmi jsme podnikli dvě návštěvy u chovatelů, kde se
mohly seznámit s chovem králíků a exotického ptactva. Děti velmi pozorně sledovaly a
poslouchaly, co nového se o zvířátkách dozvěděly. V tomto školním roce to byly návštěvy
poslední, ale v novém školním roce v polovině září budeme v činnosti kroužku pokračovat,"
uvedl vedoucí kroužku Jiří Horký.

  

Podle jeho slov v kroužku rádi přivítají i všechny ostatní, které chov zvířat zajímá. Hlásit se
můžete na telefonu 774 574 312 nebo e-mailu jiri.horky@email.cz  . 

  

Zdroj www.ceskaskalice.cz

               

 1 / 1

mailto:jiri.horky@email.cz
http://www.ceskaskalice.cz

